
Broj 20 - Stranica 24 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Ponedjeljak, 9. 3. 2015. 

 

 
 

Na osnovu čl. 53. stav (3), 55., 57., 58., 66., 67. i 88. 
Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 
39/14), uz prethodnu saglasnost Odbora Agencije Bosne i 
Hercegovine datu na XIV sjednici, održanoj 09.02.2015. godine, 
direktor Agencije za javne nabavke Bosne i Hercegovine donosi 

UPUTSTVO O IZMJENI UPUTSTVA 
ZA PRIPREMU MODELA TENDERSKE 

DOKUMENTACIJE I PONUDA 

Član 1. 
(Izmjena Aneksa) 

(1) U Aneksu I - Obrazac za dostavljanje ponude mijenja se 
broj i naziv Aneksa, i koji sada glasi: Aneks II - Obrazac za 
ponudu. 

(2) U Aneksu I - Obrazac za dostavljanje ponude u tački 4. 
riječi "50% ponuđenih roba" zamjenjuju se riječima "50% 
ukupne vrijednosti od ponuđenih roba". Ostali tekst ostaje 
neizmijenjen. 

(3) U Aneksu I - Obrazac za dostavljanje ponude, u tački 7. u 
tekstu briše se riječ "registracije". Ostali tekst ostaje 
neizmijenjen. 

(4) U Aneksu I - Obrazac za dostavljanje ponude, mijenja se 
Obrazac za cijenu ponude - robe, Obrazac za cijenu ponude 

- usluge, Obrazac za cijenu ponude - radovi na hrvatskom 
jeziku. 

Član 2. 
(Izmjena izjava) 

(1) U Izjavi o ispunjenosti uslova iz člana 47. st. (1) tačaka od 
a) do d) i (4) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni 
glasnik BiH", broj 39/14), tekst "Potpis i pečat nadležnog 
organa:" mijenja se i glasi "potpis i pečat 
ponuđača/kandidata". 

(2) U Izjavi o ispunjenosti uslova iz člana 50. tačke: c), d), e) i 
g) (Tehnička i profesionalna sposobnost u postupku 
nabavke usluga) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni 
glasnik BiH", broj 39/14), tekst "Potpis i pečat nadležnog 
organa:" mijenja se i glasi "potpis i pečat 
ponuđača/kandidata". 

(3) U Izjavi o ispunjenosti uslova iz člana 51. tačaka c), d), i f) 
(Tehnička i profesionalna sposobnost u postupku nabavke 
radova) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik 
BiH", broj 39/14) tekst "Potpis i pečat nadležnog organa:" 
mijenja se i glasi "potpis i pečat ponuđača/kandidata". 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

Ovo Uputstvo stupa na snagu danom objave u "Službenom 
glasniku BiH". 

Broj 01-02-2-2239-4/14 
09. februara 2015. godine

Direktor 
Đinita Fočo, s. r.

 
  



Ponedjeljak, 9. 3. 2015. S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 20 - Stranica 25 

 

 
  



Broj 20 - Stranica 26 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Ponedjeljak, 9. 3. 2015. 

 

 
  



Ponedjeljak, 9. 3. 2015. S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 20 - Stranica 27 

 

 
  


